МИНИСТЕРСТВО  ФИНАНСОВ
РЕСПУБЛИКИ  ТАТАРСТАН

	[image: ]
	ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ
ФИНАНС  МИНИСТРЛЫГЫ

	ПРИКАЗ

	БОЕРЫК

	г. Казань
	№

Об утверждении форм отчета государственного автономного учреждения о выполнении государственного задания по организации проведения диспансеризации государственных гражданских служащих Республики Татарстан и отчета о расходовании средств бюджета Республики Татарстан, направленных на организацию проведения диспансеризации государственных гражданских служащих Республики Татарстан

В соответствии с пунктами 13 и 14 Порядка финансового обеспечения расходов на организацию проведения диспансеризации государственных гражданских служащих Республики Татарстан, утвержденного постановлением Кабинета Министров Республики Татарстан от 07.11.2011 № 922 «Об организации диспансеризации государственных гражданских служащих Республики Татарстан»,                                 п р и к а з ы в а ю:

Утвердить прилагаемые:
форму отчета государственного автономного учреждения о выполнении государственного задания по организации проведения диспансеризации государственных гражданских служащих Республики Татарстан;

форму отчета Министерства здравоохранения Республики Татарстан о расходовании средств бюджета Республики Татарстан, направленных на организацию проведения диспансеризации государственных гражданских служащих Республики Татарстан.

Министр						                                              Р.Р.Гайзатуллин

2

[bookmark: _GoBack]

	[bookmark: RANGE!A1:E26][bookmark: RANGE!A1:N24]

	Утверждена
приказом
 Министерства финансов
Республики Татарстан
от «__» _________ 20__  № __

Форма

	ОТЧЕТ

	государственного автономного учреждения о выполнении государственного задания по организации проведения диспансеризации государственных гражданских служащих Республики Татарстан

	на «01» _________________ 20__ г.

	  Наименование государственного автономного учреждения:________________

		Периодичность: ежемесячно, не позднее 15 числа, следующего за отчетным месяцем

Заполняется: нарастающим итогом с начала отчетного года

Единица измерения: тыс.руб. (с точностью до второго десятичного знака после запятой)

		Расходы на организацию проведения диспансеризации государственных гражданских служащих Республики Татарстан

	Наименова
ние медицин
ской организа
ции, осуществ
ляющей проведе
ние диспансе
ризации государс
твенных граждан
ских служащих Республики Татарстан
	Ко
личество чело
век, все
го
	в том числе
	Расхо
ды, всего, тыс.
рублей
	в том числе

	мужчины в возрасте до 40 лет
	мужчины в возрасте старше 40 лет
	Женщи
ны в возрас
те до 40 лет
	женщины в возрасте старше 40 лет, проходя
щие маммографию
	женщины в возрасте старше 40 лет, не  проходящие маммографию

	мужчины в возрасте до 40 лет
	муж
чины в возрас
те старше 40 лет
	женщи
ны в возрасте до 40 лет
	женщи
ны в возрасте старше 40 лет, проходя
щие маммографию
	женщины в возрасте старше 40 лет, не  проходящие маммогра
фию

Руководитель                      ___________               _________/______________________
(уполномоченное лицо)                    должность                            (подпись)          (расшифровка подписи)

             М.П.
Исполнитель                        ___________               _________/_______________________
                                                должность                             (подпись)        (расшифровка подписи)

	Утверждена
приказом
 Министерства финансов
Республики Татарстан
от «__» _________ 20__  № __

Форма

	ОТЧЕТ

	Министерства здравоохранения Республики Татарстан о расходовании средств бюджета Республики Татарстан, направленных на организацию проведения диспансеризации государственных гражданских служащих Республики Татарстан

	на «01» _________________ 20__ г.

Наименование главного распорядителя: ______________________

средств бюджета Республики Татарстан: Министерство здравоохранения Республики Татарстан

	Периодичность: ежемесячно, не позднее 20 числа, следующего за отчетным месяцем

Заполняется: нарастающим итогом с начала отчетного года

Единица измерения: тыс.руб. (с точностью до второго десятичного знака после запятой)

		Наименова
ние медицин
ской организа
ции, осуществляющей проведение диспансери
зации государс
твенных граждан
ских служащих Республи
ки Татарстан
	Расходы на организацию проведения диспансеризации государственных гражданских служащих Республики Татарстан

	Ко
личество чело
век, все
го
	в том числе
	Расхо
ды, всего, тыс.
рублей
	в том числе

	мужчины в возрасте до 40 лет
	мужчи
ны в возрасте старше 40 лет
	женщи
ны в возрасте до 40 лет
	женщины в возрасте старше 40 лет, проходя
щие маммогра
фию
	женщины в возрасте старше 40 лет, не  проходящие маммогра
фию

	мужчины в возрасте до 40 лет
	мужчины в возрасте старше 40 лет
	женщи
ны в возрасте до 40 лет
	женщины в возрасте старше 40 лет, проходя
щие маммогра фию
	женщи ны в возрасте старше 40 лет, не  проходящие маммог рафию

Руководитель                      ___________               _________/______________________
(уполномоченное лицо)                    должность                            (подпись)          (расшифровка подписи)

             М.П.
Исполнитель                        ___________               _________/_______________________
                                                должность                             (подпись)        (расшифровка подписи)
image1.png